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Fallstudie: ManagerAssistant.com accelererar säljprocessen 

och ökar effektiviteten med hjälp av Runaware TestDrive 

ManagerAssistant.com utvecklar kompletta workforce management mjukvara och erbjuder 

TestDrive online demonstration via deras web site – minskar pre-sales support med 50% 

och påskyndar säljprocessen med 25%. 

Fort Lauderdale, Florida (den 14 januari 2009)- Runaware, marknadsledaren inom on-line 

demonstrationer och relaterade marknadsföringstjänster, offentliggör idag en fallstudie med 

ManagerAssistant.com. Floridabaserade ManagerAssistant.com har under ett års tid 

framgångsrikt använt Runawares TestDrive för att reducera säljcykeln för dess workforce 

management mjukvara. 

ManagerAssistant.com har baserat all försäljning och marknadsföring av sina produkter via 

demos. Genom Runawares TestDrive online demo-tjänst får besökarna tillgång till fullt 

fungerande versioner av mjukvaran direkt på webbrowsern – precis som om den var 

installerad på deras egna datorer. 

“Jag har ingen exakt statistik, men förmodligen har vårt behov av pre-sale technical support 

halverats. Det innebär att vi kan fokusera på andra saker – vi är ett snabbt växande företag 

så TestDrive hjälper oss att bli mer effektiva” kommenterar Eric Frazier, verkställande 

direktör ManagerAssistant.com. ”Det är ingen överdrift att säga att (TestDrive) har 

effektiviserat vår säljprocess med i genomsnitt 25 procent” tillägger han. 

“Vi har återigen visat att TestDrive online-demo är en värdefull tjänst för såväl stora som 

små mjukvarubolag. ManagerAssistant.com har haft stor nytta av Runawares demo-tjänster 

och har bevisat att TestDrive inte bara förkortar säljcykler utan även bidrar till att göra 

företagen mer effektiva och konkurrenskraftiga. I dagens marknad är det viktigt att vi kan 

bistå våra kunder i deras strävan att leverera mervärde” säger Tim Keyes, verkställande 

direktör på Runaware Inc. 

Klicka hör för att erhålla den fullständiga ManagerAssistant.com case studien. För exempel 
på TestDrive onlinedemonstrationer, besök www.runaware.com/clients.jsp.  
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### 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de 

främsta bolagen i världen inom onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade 

kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage. Runaware 

erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge 

användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. 

Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer 

behövs. Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som 

genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden. 

Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 

Produktwebb: www.runaware.com  

För att få Runaware nyheter direkt till din RSS läsare, besök 

http://feeds.runaware.com/LatestNewsReleasesFromRunaware  
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